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Tym żyje samorząd

 Autor: arch.

UMWM

Newsy samorządowe, m.in. o ochronie powietrza i praktykach studenckich.

Co robimy dla czystego powietrza?

O tym rozmawiano podczas warsztatów w ramach Akademii Czystego Powietrza przygotowanych dla pracowników urzędów

gmin i miast z Mazowsza. – Trwają prace nad projektem aktualizacji obowiązującego na Mazowszu Programu Ochrony

Powietrza. Planujemy wprowadzić w nim nowe działanie naprawcze, które polegać ma na zatrudnieniu w każdej gminie

ekodoradcy, który by wspierał realizację zadań na szczeblu gminnym – powiedziała członek zarządu Mazowsza Janina Ewa

Orzełowska (klub radnych PSL), podsumowując warsztaty. 

Samorząd Województwa Mazowieckiego od lat wspiera jednostki samorządu terytorialnego w realizacji zadań ochrony

powietrza. Tylko w ramach programu Mazowsze dla czystego powietrza gminy mogły pozyskać dofinansowanie – ponad 10

mln zł – do opracowania analizy ubóstwa energetycznego.

Warsztaty zorganizował  Samorząd Województwa  Mazowieckiego we  współpracy z Polskim Alarmem Smogowym oraz 

Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W spotkaniu podsumowującym uczestniczyła członek

zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska  (klub radnych PSL).

 

Pierwsza kadencja zakończona

Mazowiecka Rada Seniorów została utworzona w listopadzie 2018 r. jako organ konsultacyjny, doradczy i inicjatywny marszałka

województwa mazowieckiego.  W trakcie kadencji konsultowała m.in. nowy Program Polityki Senioralnej Województwa



Mazowieckiego na lata 2022–2026 oraz wspierała powstawanie nowych rad seniorów na Mazowszu.

Pierwszą kadencję rady podsumowali m.in. członek zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub radnych KO),przewodniczący

Rady Seniorów Tadeusz Paweł Lempkowski i radny województwa Piotr Kandyba (klub radnych KO).

 

Ruszyły „Praktyki u Marszałka”

W tegorocznym naborze wpłynęły 163 wnioski, z czego aż 47 to zgłoszenia studentów Uniwersytetu Warszawskiego.

Do realizacji praktyk w tym roku wybrano 45 osób (na 50 dostępnych miejsc).

 

5,4% wyniosła stopa bezrobocia w końcu marca. Najmniej bezrobotnych odnotowano 

w województwach: wielkopolskim, śląskim, mazowieckim, lubuskim i dolnośląskim.

Źródło: Główny Urząd Statystyczny.

 

Mazowiecka Rada Seniorów zakończyła swoją pierwszą kadencję
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

W lipcu rozpoczęła się pierwsza tura praktyk.
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